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	  DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES 
CUENTA TRADICIONAL 65-50210204-1 

F E C H A 	FOLIO 	DESCRIPCION 
	

DEPOSITOS 
31-AGO-2013 	SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 
02-SEP-2013 0009336 PG0 CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ASC090331 CJ9 
02-SEP-2013 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 

PAPERLESS 
Ayuda a salvar 'mew() medio ambiente. 

Suspende el envio 
del Estado de Cuenta en papel. 

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO, 
R.F.C. BSM970519DU8 

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO, 500 PISO 2 MOD, 206, COL, LOMAS DE SANTA FE, 
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F. 

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS 
SU CONFORMIDAD. 

www.inab.org.mx  

SERVICIOS Y TRANSPORTES ORGANISMO PUBLIC 0 DESCENTRALIZADO 
C J G PRECIADO 6735 
NUEVO MEXICO, ZAPOPAN 
ZAPOPAN, JALISCO 

1111 1111111111111101bil 

c 	4 

0913425892415245046001 

CODIGO DE CLIENTE NO. 15245046 
R.F.C. 	ST0901229 VE4 
MONEDA 	MONEDA NACIONAL 
SUCURSAL: 4653 SUC.ZAPOPAN 
TELEFONO: 51-69-43-00 DEL D,F,;0 LADA 01800-50-10-000 
PERIOD() : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2013 

HOJA 1 DE 2 

INFORMACION A CLIENTES 

RESUMEN INFORMATIVO 

PRODUCTO 
CUENTA TRADICIONAL 
INVERSION CRECIENTE 
IWAL 

MES ANTERIOR 
129,722.01 100.00% 

0.00 0.00% 
129,i22.01 

MES ACTUAL 
217,963,28 100,00% 

0.00 0.00% 
217,903.28 IUG.UOI 

65-50210204-1 
66-50210204-1 

SALDO PROMEDIO 	 568,845.95 
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 	 0.0000% 
DIAS DEL PERIODO 	 30 
SDO, PROMEDIO MINIMO 	 5,000.00 

CORTE AL 30/09/2013 

CUENTA DE CHEQUES 

129,722.01 
7,006,929.55 
6,918,688.28 

217,963.28 

INVERSION CRECIENTE 

CLABE 014320655021020410 
+ INTERESES BRUTOS 
- I.S.R. RETENIDO (.60%) 
= INTERESES NETOS 

COMISIONES COBRADAS 	 483.00 

INVERSION CRECIENTE 66-50210204-1 

CUENTA DE CHEQUES 

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES 

CUENTA TRADICIONAL 65-50210204-1 
(Saldo Inicial de $129,722.01) 

*Said° final 
217,963.28 	 Otros Cargos 

6,918,205.23 

Abonos 
7,006,929.55 

Cornisiones 
483.00 

CLABE 014320655021020410 

	

RETIROS 	 SALDO 
129,722.01 

	

43,143.01 	86,579.00 
109,206.60 

N.........1.0:11.1.41X :::.....7.011:7L.41.11.44,.., 0 la 	 ....itacijoiti -,..cpozumicoogirzwragra.0.14.1111.44,, .11.1.7.1.111.,14,1,-.44:1.10111.8.44,11.0JP: 

CUENTA TRADICIONAL 65-50210204-1 
SALDO INICIAL 
+ DEPOSITOS 

RETIROS 

• SALDO ACTUAL 

SALDO PROMEDIO 	 0.00 

DIAS DEL PERIODO 
CORTE AL 30/09/2013 

	

0.00 	GAT 	0.00% ANTES DE IMPUESTOS 

	

0.00 	+ INTERESES BRUTOS 

	

0.00 	- I.S.R. RETENIDO (.60%) 

	

0.00 	= INTERESES NETOS 

SALDO INICIAL 
+ DEPOSITOS 

30 	- RETIROS 
= SALDO ACTUAL 



DEPOSITOS 
171,310,00D 
187,990.00 ,, 
41,332,00o, 

177,540.00- 
46,442.0 

186,340.00,  
28,994,7 
43,258,7 

223,500,00 
191,140.00 
46,723,0 

51,453.9 
183,660.0E 
184,230.0 
31,518.0 
49,327.90Q 
24,053.90 
156,890.0 
166,500.0 
23,233.1 
162,630.0 

214,320.0f 
59,102.10 
56,286.5 
202,240.00 

46,901.40 
191,700.00 

45,430.8 
15,710,1 

120,000.00 
24,776.4a 
43,853.3 

175,800.00 
204,060,00 
224,840.00: 

21,532.0 
151,180.0 

195,180.0 
52,536.70 

211,840.0 
47,446.3 

44,320.3►  
211,620.00 
56,648.70 

200.00 
27,834.40 
192,490.00 
192,430.00 

27,968.60 
183,370.00 

206,790.0 
47,665.9 

It, 

0 

OP 

REIIROS 

2,102.7 

3,167.61-0 
568,898.90 ) 
418,565.620 

795,333.310 

800,000.0 

529,768.70 
100,637.420 

200.00 
266,221.00 
250,000.00 

403,578.606) 

200,000.0 

7,681.57 
5,329.091  

13,023.00 
386,939.5 

27,000.0 
300,000.0 

16,000.0(il  
355,543.933  
3,000.0 

4, Santander 
BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A. 
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE 

GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO 

4256924 

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL 

F E C H A 	FOLIO 	DESCRIPCION 
02-SEP-2013 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 
02-SEP-2013 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 
02-SEP-2013 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 
02-SEP-2013 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 
02-SEP-2013 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 
02-SEP-2013 0009467 PAGO CHEQUE EFECTIVO 
03-SEP-2013 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 
03-SEP-2013 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 
04-SEP-2013 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 
04-SEP-2013 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 
05-SEP-2013 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 
05-SEP-2013 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 
06-SEP-2013 0009343 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC BAH860409T54 
06-SEP-2013 0009476 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0600585 RFC IPE540101GX0 
06-SEP-2013 0009477 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0600585 RFC IPE540101GX0 
06-SEP-2013 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 
06-SEP-2013 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 
09-SEP-2013 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 
09-SEP-2013 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 
09-SEP-2013 0000000 DEPOSIT° EN ErECTIV0 
09-SEP-2013 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 
09-SEP-2013 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 
09-SEP-2013 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 
10-SEP-2013 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 
10-SEP-2013 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 
11-SEP-2013 0009479 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0600585 RFC IEL991006AK5 
11-SEP-2013 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 
11-SEP-2013 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 
12-SEP-2013 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 
12-SEP-2013 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 
12-SEP-2013 9795923 PAGO TRANSFERENCIA SPEI/TEF PAGO DE NOMINA REF 0000000 

13-SEP-2013 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 
13-SEP-2013 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 
13-SEP-2013 0009480 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC STE040224HD6 
13-SEP-2013 0009481 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC STE040224HD6 
17-SEP-2013 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 
17-SEP-2013 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 
17-SEP-2013 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 
17-SEP-2013 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 
17-SEP-2013 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 
17-SEP-2013 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 
17-SEP-2013 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 
17-SEP-2013 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 
17-SEP-2013 0000000 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO 
17-SEP-2013 1679879 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 01131Z40900095647466 
17-SEP-2013 2003292 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO IMSS 

18-SEP-2013 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 
18-SEP-2013 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 
19 -SEP-2013 0009483 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0600585 RFC IPE540101GX0 
19-SEP-2013 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 
19-SEP-2013 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 
19-SEP-2013 4370042 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIA EN EFECTIVO 

20-SEP-2013 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 
20-SEP-2013 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 
20-SEP-2013 0009484 PAGO CHEQUE PARA DEP CUENTA RFC ST0901229VE4 
20-SEP-2013 0009485 PAGO CHEQUE PARA DEP CUENTA RFC ST0901229VE4 
20-SEP-2013 0009487 PAGO CHEQUE PARA DEP CUENTA RFC ST0901229VE4 
23-SEP-2013 0009491 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020585 RFC CEX9809213U5 
23-SEP-2013 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 
23-SEP-2013 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 
23-SEP-2013 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 
23-SEP-2013 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 
23-SEP-2013 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 
23-SEP-2013 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 
23-SEP-2013 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 
23-SEP-2013 0009489 PAGO CHEQUE EFECTIVO 
23-SEP-2013 9360457 PAGO TRANSFERENCIA SPEI/TEF PAGO NOMINA REF 0000000 

24-SEP-2013 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 
24-SEP-2013 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 
24-SEP-2013 0009490 PAGO CHEQUE EFECTIVO 
24-SEP-2013 0009494 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC STE970924PP4 
25-SEP-2013 0009493 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020585 RFC EAM990127V8A 
25-SEP-2013 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 
25-SEP-2013 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 

SALDO 
280,516.60 
468,506,60 
509,838.60 
687,378.60 
733,820.60 
731,717.84 
918,057.84 
947,052.54 
990,311.29 

1,213,811.29 
1,404,951.29 
1,451,674.29 
1,448,506.68 
879,607.78 
461,042.16 
512,496,06 
696,156.06 
880,386.06 
911,904.06 
961,231.96 
985,285.86 

1,142,10# 
1,308, 	, 
1,331,9 us 6 
1,494,538.96 
699,205.65 
913,525.65 
972,627.75 

1,028,914.25 
1,231,154.25 
431,154.25 

478,055.65 
669,755.65 
139,986.93 
39,349.51 
84,780.31 
100,490.41 
220,490.41 
245,266.81 
289,120.11 
464,920.11 
668,980.11 
893,820.11 
893,620.11 
627,399.11 
377,399.11 

398,94, 
550,11_ 
146,532.51 
341,712.51 
394,249.21 
194,249.21 

406,089.21 
453,535.51 
445,853.94 
440,524.85 
427,501.85 
40,562.27 
84,882.57 
296,502.57 
353,151.27 
353,351.27 
381,185.67 
573,675.67 
766,105.67 
739,105.67 
439,105.67 

467,074.27 
650,444.27 
634,444.27 
278,900.34 
275,900.34 
482,690.34 
530,356.24 



FECHA 	FOLIO 
26-SEP-2013 0000000 
26-SEP-2013 0000000 
26-SEP-2013 9692508 

30- 	- 013 0009498 
30-SEP-2013 0000000 
30-SEP-2013 0000000 
30-SEP-2013 0000000 
30-SEP-2013 0000000 

26-SEP-2013 0009488 
26-SEP-2013 0009496 
26-SEP-2013 0009495 
26-SEP-2013 0009165 
27-SEP-2013 0000000 
27-SEP-2013 0000000 
30-SEP-2013 0000000 
30-SEP-2013 0000000 
30-SEP-2013 0000000 
30-SEP-2013 0000000 
30-SEP-2013 0000000 
30-SEP-2013 0000000 
30-0013 9534649 

45,086.95 
194,800,00 
170,940.00 
167,490.00 
27,865,00 
41,081.90 
45,395.25' 

168,690.00,5 

t)"( 	02. 4- CO 

Àc. ‘01 -  rnrc 

1,000,000.0 

• 
C 

Santander 
BANCO SANTANDER (Mexico), S.A. 
INsmucioN DE BANCA MULTIPLE 

GRUPO FINANCIERO SANTANDER Mexico 

4258924 

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL 

SERVICIOS Y TRANSPORTES ORGANISMO PUBLIC 0 DESCENTRALIZADO 
	

CODIGO DE CLIENTE NO. 15245046 
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2013 

0913425892415245046001 
	

HOJA 2 DE 2 

DEPOSITOS 
198,630.00 
50,182,105 

7,006,929.55 

DESCRIPCION 
DEPOSITO EN EFECTIVO 
DEPOSITO EN EFECTIVO 
PAGO TRANSFERENCIA SPEI/TEF PAGO DE NOMINA REF 0000000 

PAGO CHEQUE EFECTIVO 
PAGO CHEQUE EFECTIVO 
PAGO CHEQUE EFECTIVO 
PAGO CHEQUE EFECTIVO 
DEPOSITO EN EFECTIVO 
DEPOSITO EN EFECTIVO 
DEPOSITO EN EFECTIVO 
DEPOSITO EN EFECTIVO 
DEPOSITO EN EFECTIVO 
DEPOSITO EN EFECTIVO 
DEPOSITO EN LFELIIVO 
DEPOSITO EN EFECTIVO 
PAGO TRANSFERENCIA SPEI/TEF PAGO DE NOMINA REF 0000000 

PAGO CHEQUE EFECTIVO 
COMISION POR ANUALIDAD 
I.V.A. POR COMISION 
COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000022 
I.V.A. POR COMISION 

TOTAL  

RETIROS 

300,000.00) 

50,000.0 
20,000.0 
20,000.0 
2,236.88 

29,757,0 
175.0
28,00'' 

308.00 
49.28 -/-? 

6,918,688.28 

SALDO 
728,986.24 
779,168.34 
479,168.34 

429,168.34 
409,168.34 
389,168.34 
386,931.46 
432,018.41 
626,818.41 
797,758.41 
965,248.41 
993,113.41 

1,034,195.31 
1,079,590.56 
1,248,280.56 

248,280.56 

218,523.56 
218,348.56 
218,320.56 
218,012.56 
217,963.28 
211,963,28 

	  DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE 
INVERSION CRECIENTE 66-50210204-1 

FECHA 	FOLIO 	DESCRIPCION 
31-AGO-2013 	 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 

TOTAL 

INFORMACION FISCAL 

UUID DEL TIMBRADO 
	

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR 	 NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT 
0CA23C26-806E-48E3-8411-581C3DCB7F08 

	
00001000000202409346 	 00001000000202865018 

FOLIO IMTERNO : 
FECHA Y HORA DE EXPEDICION : 
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION : 
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR 
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE : 
UNIDAD DE MEDIDA 

PAGO : 
NUM 	E CUENTA DE PAGO : 

65502102041 
2013-10-01T11:44:24 
2013-10-01111:44:24 
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES 
MEXICO DF 
SERVICIO 
NO IDENTIFICADO 
NO IDENTIFICADO 

SELLO DIGITAL DEL EMISOR 
n1P9kNOMU103NQ1rfabrokZqnpQN3Qxq9108n5p4THYgjlwbwZfYr9KVFF1RRzDvnwstatNJann6/183jd63tblAn9QvSelAMNaEhcazhaKSeOFVpG+DboC0ePUr06Yec3d1+xhv0 
iZW22RkySMKirMYUGy8kZdYNY. 

SELLO DIGITAL DEL SAT 
orDe1Mdkw6SyglpJ3,875W0iaPNCWaKXAvciNzKozuTpJnkzfT7HpXyeswD/dx9gf5EKB8MFoQqcvw2Gyof7+IVlb6kiRf5LOR8n6LPzhlrJxEPFkaFRN/WPueVKKPB8Nt3e9dkMPvbFSJHZ+yC 
JON8jQWdzDfUnIQYclEnCciRsZk= 

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT 
111,010CA23C26-806E-48E3-8411-5B1C3DCB7F0812013-10-01T11:44:241nIP9kNUMUkD3NQlrfc8brokZcinpQN3Qx01UP8n5pQTbDygjlwbwZfYr9KVFF1RRzDvnwstatNJaJ3n6 
/183jd63t1AWn9QvSelAMNaEhcilzhaaSeOFVpG+DboC0ePUrO6Yeadl+xhvOiZW22RkySMKirMYkJGAkZdYNY=10000100000020286501811 

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI 
	

PAGO EN UMA SOLA EXHIBICION 

.7.4.34,R4411.1C.,11.4....1:111,..e..211.2{4,....1.1.-44%311...1441.1:11=4.9.M1/1‘114.1;11..44,21.1AG.14.44.71.. Val.U.1111141101.ZWMi.4111.1.101.7 	 L11.34.3.41:1E 	 EMMA 394 

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO, 
R.F.C. BSM970519DU8 

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD, 206, COL, LOMAS DE SANTA FE, 
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F. 

AGRADECEREMOS MOS COMUNIQUE SUS OBJECIOMES EM UN PLAID DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS 
SU CONFORMIDAD. 

PAPERLESS 
Ayuda a salvar nuestro medio ambiente. 

Suspende el envio 
del Estado de Cuenta en papel. 

	

DEPOSITOS 	 RETIROS 
	

SALDO 
0,00 

	

0.00 	 0.00 
	

0.00 



NUMERO 
NOMINA 
ORDEN 
POR 
PACARE (S) 
PAGO 
PLAZO 
RECIBO 
RENDIMIENTO 
SOBRE 
SALVO BUEN COBRO 
SALDO 
SEGURO (S) 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS 
SUCURSAL 
TASA 
TARJETA (S) 
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS 
TERRWAL PUNA OE Tam 
TRANSFERENCIA 
YENTA (S) 
VENCIMIENTO • 

4) Santander 
BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A. 
INsmucioN DE BANCA MULTIPLE 
GRUPO FINANCIERO SANTANDER MeXICO 

4258924 

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL 

SI6NIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA: 

ABO= ABONO (S) DEB= DEBITO NO= 
ANUL= ANULACION DEP= DEPOSITO NOM= 
ANT= ANTICIPO DEN= DEVOLUCION (ES) ORD= 
ANTICIP= ANTICIPADO DISP= DISPOSICION P= 
AUT= AUTOMATICO IONIC= DOMICILIACION PAG= 
AUTO= AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ ERG= EFECTIVO PG0= 
BONI= BONIFICACION ELEC= ELECTRONICO (A) PLO= 
C= CON EQUIP= EQUIVALENTE REC= 
C/U= 
C.A.T.= 

CADA UNO (A) 
COSTO ANUAL TOTAL 

FACT= 
FEC= 

FACTURACION 
FECHA 

REN= 
S= 

C.E.R.= COSTO EFECTIVO REMANENTE FED= FEDERAL (ES) SBC= 
CAJ= CAJERO (S) G.A.T.= 6ANANCIA ANUAL TOTAL SDO= 
CANC= CANCELACION IMPIO= IMPUESTO (S) SEG= 
CAP= CAPITAL INI= INICIAL SPEI= 
CERTIF= CERTIFICADO INT / INTS= INTERES (ES) SUC= 
CGO= CARGO INTAL= 	INTERNACIONAL T= 
CH= CHEQUE (S, RA) INV= INVERSION TARJ= 
COB= COBRO LCI= LINEA DE CREDITO INMEDIATA TEF= 
COM= COMISION I IQ: L!!!EVACIOM TPV- 
CR= CREDITO LOC= LINEA DE COBERTURA TRANSF= 
CRED= CREDITO LPI= LINEA DE PROTECCION INMEDIATA VIA= 
CTA= CUENTA (S) MORA= MORATORIO (S) VTO= 

N. OP= NUMERO DE OPERACION (ES) 

MENSAJES IMPORTANTES 

ESTIMADO CLIENTE: LE RECORDAMOS QUE PODRA CONSULTAR INFORMACION SOBRE COMISIONES PARA FINES INFORMATIVOS Y DE COMPARACION, ANTE LA COMISION 
NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN LA DIRECCION DE INTERNET: www.condusef.gob.mx  
NUESTRO CENTRO DE ATENCION PARA SOLICITUDES, ACLARACIONES 0 RECLAMACIONES Y CONOCER LOS PLAZOS PARA ELLO, A TRAVIS DE LA UNIDAD ESPECIALIZADA AL 
TELEFONO 55 51 69 43 00 Y DEL INTERIOR 01 800 50 10000, CORREO ELECTRONIC° ueac@santander.com.ax 0 A TRAVES DE LA SUCURSAL DEL BANCO EN LA QUE SE 
CONTRATO EL SERYICIO. 
CENTRO DE ATENCION TELEFONICA DE LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FIMANCIEROS: 55 53 40 09 99 Y DEL 
INTERIOR 01 800 999 8080, PAGINA DE INTERNET: www.condusef.gob.ix 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA 0 LAS TRANSFERENCIAS 
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI COMO 
EL NOMBRE DE ESTE BANCO. 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL 
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT, POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO 
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE SU 
CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION 0 DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA, 

IPBANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE DINE 
A. LA VISTA PETIRAELES EN DIAS PREESTABLECIDOS, CE MORRO Y A PLAZO 0 CON PREVIO AVISO, ASi CO Mu LOS HEsIAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL BANCO HASTA 
POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA. 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES. 
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